
UCHWAŁA Nr XXXIV/193/09 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 19 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.)
1
 oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. 

Nr 121, poz. 844 ze zm.)
2
 w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych 

granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2009 r. (M.P. Nr 59, poz. 531) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale nr XXIV/140/08 Rady Gminy Sośno z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. Nr 166, poz. 2683) w § 2 po punkcie czwartym dodaje się 

punkt piąty w brzmieniu: „5) budynki lub ich części, budowle i grunty służące do wykonywania zadań własnych gminy 

w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców związanych ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę  

i odprowadzaniem ścieków, likwidacją odpadów komunalnych oraz dostarczaniem energii cieplnej.”. 

 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Stanisław Paszylk 

 
1. Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  

i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241. 
2. Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,  

poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585 i Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458. 

 


